
総 数 1人 3人 4人 9人
10人
以上

人

196,127 77,218 20,148 15,997 13,586 8 3

人 人

2.50 63.5193,271

人

1.121,6521,469

〔注〕世帯総数 (世帯人員総数) には世帯の種類「不詳」を含む。

３－１６．住居の種類・住宅の所有関係別一般世帯数と人員

   資料：平成２２年国勢調査
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３－１５．世帯の種類（２区分），世帯人員（１０区分）別世帯数及び世帯人員

22,668

2人

77,263

世帯数

総   数

世帯人員

一　　　　般　　　　世　　　　帯　

世          帯          数

施     設     等     の     世     帯

世 帯 人 員
１世帯
当たり
人　員

世　帯
人　員総  数

社　会
施設の
入所者

一 般 世 帯

１世帯
当たり
人　員

人

2

寮・寄宿舎の
学生・生徒

世　　　帯　　　数

病院等の
入院者

その他
自衛隊
内　の
居住者

5人 6人 7人 8人

461698333,760

１世帯当たり人員

住 宅 の 所 有 関 係

及　　び

住　居　の　種　類

12 2 2,85610

公営等の借家

持家

75,020

　間　借　り

44,775

世帯数 世帯人員

19

   資料：平成２２年国勢調査

729 2.08

人

190,103

2,028

(2)住宅以外に住む
　　　　一般世帯

(1)住宅に住む一般世帯

　主　世　帯

給与住宅

民営の借家

191,61975,749

1,516

4,786

21,499

6,033

45,460 2.80

2.53

13,366

127,176

2.53

人

2.36

2.08

2.22

- 29 -


